
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie: ustalenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród dla uzdolnionych uczniów 

osiągających wysokie wyniki w nauce oraz wykazujących się szczególnymi osiągnięciami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 90t ust. 1 pkt 2 w związku z art. 90t 

ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.), Rada 

Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród dla uzdolnionych uczniów osiągających 

wysokie wyniki w nauce oraz wykazujących się szczególnymi osiągnięciami stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Osiek Jasielski 

 

 

mgr Daniel Socha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2604



Załącznik do Uchwały nr XVIII/122/2025 

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród dla uzdolnionych uczniów osiągających wysokie 

wyniki w nauce oraz wykazujących się szczególnymi osiągnięciami 

§ 1. 1. Wójt Gminy Osiek Jasielski przyznaje nagrodę dla uzdolnionych uczniów osiągających wysokie 

wyniki w nauce oraz wykazujących się szczególnymi osiągnięciami, zwaną – nagrodą Wójta Gminy Osiek 

Jasielski. 

2. Nagroda Wójta Gminy Osiek Jasielski przyznawana jest uczniom uczęszczających do placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Osiek Jasielski. 

3. Nagroda udzielana jest z budżetu Gminy Osiek Jasielski , w ramach posiadanych na ten cel środków 

finansowych. 

4. Wysokość oraz rodzaj nagród dla najzdolniejszych uczniów z terenu Gminy Osiek Jasielski ustala Wójt 

Gminy Osiek Jasielski. 

§ 2. 1. Nagrodę przyznaje się uczniom klas IV -VIII szkół podstawowych. 

2. Nagroda ma charakter motywacyjny i ma na celu promowanie uczniów osiągających wysokie wyniki 

w nauce i posiadających osiągnięcia w konkursach, olimpiadach oraz turniejach sportowych. 

3. Nagroda przyznawana jest za okres roku szkolnego, w którym składany jest wniosek. 

4. Uczeń zgłoszony do nagrody Wójta Gminy Osiek Jasielski powinien:  

a.uzyskać wzorowe zachowanie,  

b.uzyskać średnią ocen na świadectwie szkolnym nie niższą niż:  

·5,2 dla uczniów klas IV – VI szkoły podstawowej,  

·5,1 dla uczniów klas VII – VIII szkoły podstawowej,  

oraz spełniać co najmniej jeden z podanych niżej kryteriów:  

a.uzyskać I, II lub III miejsce w indywidualnych konkursach przedmiotowych, turniejach sportowych 

co najmniej na szczeblu gminnym,  

b.uzyskać I, II lub III miejsce w grupowych konkursach przedmiotowym, turniejach sportowych co 

najmniej na szczeblu powiatowym.  

c.Reprezentować szkołę w konkursach przedmiotowych, olimpiadach, indywidualnych turniejach 

sportowych co najmniej na szczeblu powiatowym. 

§ 3. 1. Wniosek o przyznanie nagrody Wójta Gminy Osiek Jasielski składa Dyrektor Szkoły do której 

uczęszcza uczeń, po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej. 

2. Wnioski należy złożyć w terminie co najmniej 4 dni przed zakończeniem roku szkolnego. 

3. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie, o którym mowa w §3 pkt 2 nie będą rozpatrywane. 

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Urzędu Gminy w Osieku Jasielskim. 

4. Złożenie wniosku o nagrodę nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

5. Wzór wniosku o przyznanie nagrody Wójta Gminy Osiek Jasielski stanowi Załącznik nr 1 do niniejszych 

warunków. 

§ 4. 1. Decyzję w sprawie przyznania nagrody i jej wysokości podejmuje Wójt Gminy Osiek Jasielski. 

2. Wręczenie nagród Wójta Gminy Osiek Jasielski odbywać się będzie podczas zakończenia roku 

szkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2604



Załącznik nr 1 do 

Szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród  

dla uzdolnionych uczniów osiągających wysokie wyniki w nauce  

oraz wykazujących się szczególnymi osiągnięciami 

 

Wniosek 

o przyznanie nagrody Wójta Gminy Osiek Jasielski 

1. Dane wnioskodawcy: ………………………………………………..……….….…………….……… 

(nazwa szkoły) 

……..……………………………………………………………………………………….…….…… 

(adres szkoły, nr telefonu) 

2. Dane ucznia/uczennicy: 

a) Imię i nazwisko ucznia/uczennicy: ……..……………………….…….……….………….……... 

b) Imiona rodziców / opiekunów prawnych ucznia: ………………………………………………... 

c) Uczeń/Uczennica klasy: ………………………………………….…………………………….... 

d) Ocena z zachowania: ……………………………………………….…………………………..... 

e) Średnia ocen na świadectwie: …………………………………..………………………………... 

f) Osiągnięcia ucznia/uczennicy: …………………………………….……………………………..  

……...………………………………….……………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………………… 

3. Uzasadnienie wniosku : ………………………………………………………………………………. 

 .……………………………………………………………………………………...……….………... 

 ………….…………………………………………………………………………...………………… 

 ……………………………………………………………………………………...……………….…  

…………..………………..………………… 

pieczęć i podpis dyrektora szkoły 

Załączniki: 

1. Zgoda na wykorzystanie wizerunku wraz z klauzulą informacyjną 

........................................................ 

(miejscowość i data) 

Zgoda na wykorzystanie wizerunku  

Ja niżej podpisana/y, ..................................................................................... [imię i nazwisko rodzica / 

opiekuna prawnego]# niniejszym oświadczam, że na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 

o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 24 z późn. zm.) wyrażam dobrowolną 

zgodę na nieodpłatne przetwarzanie, w szczególności poprzez utrwalanie, wykorzystanie i rozpowszechnianie 

wizerunku mojego i mojego dziecka ………………….…………………………..……….. [imię i nazwisko 

ucznia] utrwalonego podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego i wręczenia nagród Wójta Gminy Osiek 

Jasielski. Zgoda obejmuje rozpowszechnienie zdjęć na stronie internetowej www.osiekjasielski.pl, Facebooku 

Gminy Osiek Jasielski oraz w gazecie Twoja Gmina w celach informacyjnych i promocyjnych. 

..........................................................  

Podpis rodzica / opiekuna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2604



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych na podstawie art. 13 RODO: 

1.  Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Osiek Jasielski, siedzibą 38-223 Osiek 

Jasielski 112, tel.: 13 44 20 005, e-mail: gmina@osiekjasielski.pl 

2.  Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować w sprawach 

związanych z ochroną Państwa danych osobowych na adres korespondencyjny Urzędu Gminy lub 

mailowo:iod@osiekjasielski.pl. 

3.  Dane osobowe będą przetwarzane w celu promowania informacji o organizowanych przez 

Administratora wydarzeniach. 

4.  Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do publikacji wizerunku. 

5.  Przetwarzanie Pani/a, Pani/a dziecka danych odbywa się w oparciu o dobrowolnie wyrażoną zgodę, 

która może zostać odwołana w dowolnym momencie bez wpływu na przetwarzanie, które miało miejsce do jej 

wycofania. 

6.  Dane będą mogły być również przetwarzane w związku z dochodzeniem/obroną roszczeń, w związku 

z prawnie usprawiedliwionym interesem Administratora. 

7.  Ma Pan/i prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

a także prawo do żądania przenoszenia danych, przy czym realizacja każdego z praw będzie przysługiwała 

w przypadkach i na zasadach określonych w art. 15-22 RODO. 

8.  Pani/a, Pani/a dziecka dane będą przetwarzane do czasu ustania celów informacyjnych i promocyjnych 

lub wycofania zgody. W związku z obroną przed roszczeniami dane mogą być przetwarzane do czasu ich 

przedawnienia. 

9.  Pani/a, Pani/a dziecka dane mogą być udostępniane podmiotom uprawnionym do tego na podstawie 

prawa, a także osobom zainteresowanym wydarzeniami organizowanymi przez Administratora w związku 

z publikacją wizerunku Pani/a dziecka. 

10.  Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (tj. 

państw trzecich). 

11.  Przysługuje Pani/u prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO na przetwarzanie realizowane przez 

Administratora. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Osiek Jasielski 

 

 

mgr Daniel Socha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2604


		2025-06-12T12:12:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




